СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 28.04.2015                                                                                                     №  14
О внесении  изменений в

решение Совета народных депутатов

 поселка Балакирево от 11.12.2014
№ 50 « Об утверждении бюджета
муниципального образования городское
поселение поселок Балакирево на 2015 год
и на плановый период 2016 и 2017 годов»
        Рассмотрев представление Главы администрации,
Совет народных депутатов поселка Балакирево,

                                                            решил:
1. Внести в Решение Совета народных депутатов поселка Балакирево от 11.12.2014 №50 « Об утверждении бюджета муниципального образования городское поселение поселок Балакирево на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» изменения:
        1.1. подпункт 1.1 цифры «39873,23» заменить цифрами  «40111,283»;

        1.2. подпункт 1.2 цифры «39873,23» заменить цифрами  «40111,283»;

1.3. приложение 1 читать в новой редакции согласно приложению 1 к данному          Решению;
        1.4. в приложения 3,5,7 согласно приложениям 2,3,4 соответственно;
          2. Финансовому отделу администрации поселка Балакирево при исполнении бюджета и составлении годовой отчетности учитывать данные изменения.
Глава поселка                                                                                               С.Е.Данилов
                                                                                            Приложение № 1

к решению Совета народных депутатов

 городского поселения поселок Балакирево

                                                                от 28.04.2015 № 14
Перечень главных администраторов доходов бюджета

муниципального образования городское поселение посёлок Балакирево

на  2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов.
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета муниципального образования

городское поселение посёлок Балакирево                                                             ( Наименование кода дохода бюджета )

	Главного администратора доходов
	Доходов бюджета муниципального образования городское поселение поселок Балакирево

	703

	Администрация посёлка Балакирево
Александровского района Владимирской области

	703
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))

	703
	1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (прочие поступления)

	703
	1 11 01050 13 0000 120
	Доходы в виде прибыли, приходящейся на доли в уставных (складочных) капиталах хозяйственных товариществ и обществ, или дивидендов по акциям, принадлежащим городским поселениям

	703
	1 11 05013 13 0000 120

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за                                                  земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	703
	1 11 05025 13 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности городских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	703
	1 11 05035 13 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления городских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	703
	1 11 09045 13 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	703
	1 13 01995 13 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов городских поселений

	703
	1 13 02995 13 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат  бюджетов городских поселений

	703
	1 14 01050 13 0000 410
	Доходы от продажи квартир, находящихся в собственности городских поселений

	703
	1 14 02052 13 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	703
	1 14 04050 13 0000 420
	Доходы от продажи нематериальных активов, находящихся в собственности городских поселений

	703
	1 14 06013 13 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений

	703
	1 14 06025 13 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности городских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	703
	1 16 23051 13 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов городских поселений

	703
	1 16 23052 13 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении иных страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов городских поселений

	703
	1 16  32000 13 0000 140
	Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в части бюджетов городских поселений)

	703
	1 16 33050 13 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд городских поселений

	703
	1 17  01050 13 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских поселений

	703
	1 17  05050 13 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских поселений

	703
	2 02  01001 13 0000 151
	Дотации бюджетам городских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	703
	2 02 02088 13 0001 151
	Субсидии бюджетам городских поселений на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств, поступивших от государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	703
	2 02 02089 13 0001 151
	Субсидии бюджетам городских поселений на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств бюджетов

	703
	2 02 02102 13 0000 151
	Субсидии бюджетам городских поселений на закупку автотранспортных средств и коммунальной техники

	703
	2 02 02999 13 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам городских поселений

	703
	2 02 02999 13 7023 151
	Прочие субсидии бюджетам городских поселений (Прочие субсидии бюджетам городских поселений на предоставление мер социальной поддержки по оплате за содержание и ремонт жилья, услуг теплоснабжения (отопления) и электроснабжения работникам культуры и педагогическим работникам образовательных учреждений дополнительного образования детей в сфере культуры)

	703
	2 02 02999 13 7039 151
	Прочие субсидии бюджетам городских поселений (Прочие субсидии бюджетам городских поселений на повышение оплаты труда работников бюджетной сферы в соответствии с указами Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597, от 1 июня 2012 года №761)

	703
	2 02 02999 13 7115 151
	Прочие субсидии бюджетам городских поселений (Прочие субсидии бюджетам городских поселений на проектирование, строительство и реконструкцию автомобильных дорог общего пользования местного значения с твердым покрытием до сельских населенных пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования, а также их капитальный ремонт и ремонт)

	703
	2 02 02999 13 7390 151
	Прочие субсидии бюджетам городских поселений (Прочие субсидии бюджетам городских поселений на финансовое обеспечение дорожной деятельности)

	703
	2 02 03015 13 0000 151
	Субвенции бюджетам городских поселений на осуществление  первичного воинского  учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	703
	2 02 04014 13 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	703
	2 02 04052 13 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений на государственную поддержку муниципальных учреждений культуры, находящихся на территориях сельских поселений

	703
	2 02 04999 13 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений

	703
	2 02 04999 13 8043 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений (Прочие межбюджетные трансферты на сбалансированность бюджетам городских поселений, достигших наилучших результатов по качеству организации и осуществления бюджетного процесса)

	703
	2 02 04999 13 8044 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений (Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений на сбалансированность)

	703
	2 02 04999 13 8070 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений (Прочие межбюджетные трансферты бюджетам городских поселений на сбалансированность бюджетам городских поселений, достигших наилучших результатов по увеличению налогового потенциала)

	703
	2 07 05010 13 0000 180

	Безвозмездные поступления от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований, в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения городских поселений

	703
	2 07 05020 13 0000 180

	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов городских поселений

	703
	2 07 05030 13 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских поселений

	703
	2 08 05000 13 0000 180
	Перечисления из бюджетов городских поселений ( в бюджеты городских поселений ) для осуществления возврата ( зачета ) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов ,сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов , начисленных на излишне взысканные суммы

	703
	2 19 05000 13 0000 151
	Возврат остатков  имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских поселений субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов

	                                     к решению Совета  народных
           депутатов городского поселения

                 поселок Балакирево

	                                  От 31.03.2015  № 10

Приложение № 2
к решению Совета народных депутатов

 городского поселения поселок Балакирево

                                                                от 28.04.2015 № 14
	ИЗМЕНЕНИЕ В ПОСТУПЛЕНИЕ  ДОХОДОВ В    БЮДЖЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОСЕЛОК БАЛАКИРЕВО НА 2015 год

	Код по классификации
	Наименование  показателей
	Сумма  тыс.руб.

	1
	2
	3

	Д О  Х  О  Д  Ы

	000 1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	4,50

	000 1 13 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА
	4,50

	000 1 13 01000 00 0000 130
	Доходы от оказания платных услуг (работ)
	4,50

	000 1 13 01990 00 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ)
	4,50

	000 1 13 01995 13 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов городских поселений
	4,50

	000 2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	233,553

	000 2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	212,00

	000 2 02 02000 00 0000 151
	Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований (межбюджетные субсидии)
	212,00

	000 2 02 02999 00 0000 151
	Прочие субсидии
	212,00

	000 2 02 02999 13 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам городских поселений
	212,00

	000 2 02 02999 13 7390 151
	Прочие субсидии бюджетам городских поселений (Прочие субсидии бюджетам городских поселений на финансовое обеспечение дорожной деятельности)
	212,00

	000 2 07 00000 00 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления
	21,553

	000 2 07 05000 13 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских поселений
	21,553

	000 2 07 05030 13 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских поселений
	21,553

	ИТОГО ДОХОДОВ
	238,053

Приложение № 3
к решению Совета народных депутатов

 городского поселения поселок Балакирево

                                                                от 28.04.2015 № 14
	Изменения к ведомственной структуре
 расходов бюджета муниципального образования
городское поселение поселка Балакирево на 2015 год

	(тыс. рублей)

	Наименование
	Вед
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Изменения на 2015 год, + , -

	Итого

	238,053

	Администрация поселка Балакирево Александровского района Владимирской области
	703

	238,053

	Расходы на обеспечение  функций муниципальных органов в рамках непрограммных расходов  органов исполнительной власти (Иные бюджетные ассигнования)
	703
	01
	11
	9992021
	800
	-81,796

	Реализация мероприятий в рамках муниципальной программы " Пожарная безопасность муниципального образования городское поселение поселок Балакирево на 2013-2017 годы» (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	703
	03
	09
	0102001
	200
	81,796

	Расходы на финансовое обеспечение дорожной деятельности в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти  (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	703
	04
	09
	9997390
	200
	212,0

	Расходы на обеспечение деятельности (оказания услуг) муниципального учреждения жилищно-коммунального хозяйства в рамках муниципальной программы " Осуществление комплекса мероприятий по оказанию услуг в сфере коммунального и хозяйственного обеспечения деятельности муниципального казенного учреждения « Дирекция жизнеобеспечения населения» поселка Балакирево на 2014-2017 годы" (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	703
	05
	05
	0600006
	200
	26,053

Приложение № 4
к решению Совета народных депутатов

 городского поселения поселок Балакирево

                                                                от 28.04.2015 № 14
	Изменение к распределению бюджетных ассигнований по целевым статьям
(муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования
городское поселение поселок Балакирево на 2015 год.

	тыс.руб.

	Наименование
	ЦСР
	ВР
	Рз
	ПР
	Изменения на 2015 год, + , -

	Итого

	238,053

	Администрация поселка Балакирево Александровского района Владимирской области

	238,053

	Реализация мероприятий в рамках муниципальной программы " Пожарная безопасность муниципального образования городское поселение поселок Балакирево на 2013-2017 годы» (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	0102001
	200
	03
	09
	81,796

	Расходы на обеспечение деятельности (оказания услуг) муниципального учреждения жилищно-коммунального хозяйства в рамках муниципальной программы " Осуществление комплекса мероприятий по оказанию услуг в сфере коммунального и хозяйственного обеспечения деятельности муниципального казенного учреждения « Дирекция жизнеобеспечения населения» поселка Балакирево на 2014-2017 годы" (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	0600006
	200
	05
	05
	26,053

	Расходы на обеспечение  функций муниципальных органов в рамках непрограммных расходов  органов исполнительной власти (Иные бюджетные ассигнования)
	9992021
	800
	01
	11
	-81,796

	Расходы на финансовое обеспечение дорожной деятельности в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти  (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	9997390
	200
	04
	09
	212,0